
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

D E CR E TO   
D E L  D IR E T TO RE  G E NE RA L E 

 
 

N. 87  DEL 04/10/2018 
 

O G G ET TO 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.8 
POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C, DA ASSEGNARE AGLI ENTI 
DEL SSR FVG E ARPA – 7^ UTILIZZO GRADUATORIA  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore amministrativo Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 
e dal Direttore sanitario Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

Atto n. 87 del 04/10/2018  Pag. 2 di 3  

 
RICHIAMATI: 
- il decreto n.127 del 20/12/2017 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat. C da assegnare agli Enti del Servizio 
Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia e A.R.P.A. – Approvazione graduatoria dei 
vincitori”, 
- il relativo bando protocollo n.1320 del 18/01/2017 con scadenza il 16/02/2017, 
- il decreto n.76 del 07/09/2018 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat. C da assegnare agli Enti del Servizio 
Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia e A.R.P.A. – 6  ̂utilizzo graduatoria”; 
 
DATO ATTO che con il citato decreto 76/2018 si è provveduto all’utilizzo della graduatoria in 
argomento a seguito assegnazione dei candidati utilmente collocati dal 183^ al 191^ posto 
compreso; 
 
CONSIDERATO che l’Azienda Universitaria Integrata di Trieste ha espresso con nota formale 
avente carattere di urgenza, acquisita agli atti prot. n.31622-A del 01/10/2018 l’ulteriore 
fabbisogno per il profilo in argomento di n. 1 unità; 
 
RITENUTO, pertanto, al fine di soddisfare il fabbisogno sopra evidenziato di assegnare il 
candidato classificato al 192esimo posto in graduatoria; 
 
RITENUTO di trasmettere copia del presente provvedimento all’Azienda Universitaria 
Integrata di Trieste per il seguito di competenza dando atto che alla stessa spetta la verifica 
della documentazione prodotta dai candidati assegnati; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 
 
1.  di utilizzare “la graduatoria dei vincitori” del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat. C da assegnare agli Enti del SSR del 
FVG e A.R.P.A. approvata con decreto 127/2017 e già utilizzata fino al 191^ posto 
compreso – giusto decreto 76/2018 -; 
 

2. di assegnare, al fine di soddisfare il fabbisogno dell’Azienda Universitaria Integrata di 
Trieste in premessa evidenziato n.1 candidato, secondo l’ordine di graduatoria, classificato 
al 192esimo posto – Esposito Rosamaria -; 

 
3. di trasmettere copia del presente provvedimento all’Azienda Universitaria Integrata di 

Trieste per il seguito di competenza dando atto che alla stessa compete la verifica della 
documentazione prodotta dai candidati assegnati. 
 
 



 

Atto n. 87 del 04/10/2018  Pag. 3 di 3  

Letto, approvato e sottoscritto 

 il Direttore amministrativo il Direttore sanitario 
 Tecla Del Dò Michele Chittaro 

il Direttore generale 
Massimo Romano 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 87 del 04/10/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 04/10/2018 12:20:03
IMPRONTA: A7AE603CC4983D2608D2B8ABF5C0789943F8D4F47C481E0282C30A59CBF7DD92
          43F8D4F47C481E0282C30A59CBF7DD9266018C33D6C292337A5CCED51AAF7A34
          66018C33D6C292337A5CCED51AAF7A34B2967E6A4B48DB5156E7D0F0CA632CE4
          B2967E6A4B48DB5156E7D0F0CA632CE4CB4CF9E3136C8EFEAF2746BED6435F88

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 04/10/2018 12:42:35
IMPRONTA: 1C31AE8B051697299CE6B2E0D6EC82FEC8F2484BBF6E927E100B412774EFCB8F
          C8F2484BBF6E927E100B412774EFCB8FE2A071CC2A53416B65604C7FB789B160
          E2A071CC2A53416B65604C7FB789B160E42D962DC4CB29A1F018BD42EBF4ADA5
          E42D962DC4CB29A1F018BD42EBF4ADA5AFD12D5FCE81737FD21FEF89C9521CA2

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 04/10/2018 12:48:32
IMPRONTA: 652D67A48634BF887080C6D4E8D33A93B1B6A131EC8926E8A843E48233EA34BD
          B1B6A131EC8926E8A843E48233EA34BDAB6156142AB91C00175A980AA82DF526
          AB6156142AB91C00175A980AA82DF5263CF3838201BBD28AB2F5C02E1A73B98F
          3CF3838201BBD28AB2F5C02E1A73B98F8C822FD19DB2A24D12155FF6C37706A4



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 87 del 04/10/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 87 del 04/10/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 04/10/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 04/10/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura De Bellis 

 
 
Udine 04/10/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 87 del 04/10/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 04/10/2018 13:04:15
IMPRONTA: 943A4E0CE9F96569E28C0322FC705ECBEF61CBEA56C74DC3B13A97EE71A12BD0
          EF61CBEA56C74DC3B13A97EE71A12BD0E598F431B045805F65CC923812A9883B
          E598F431B045805F65CC923812A9883B1227994A3EDE97ECE7DA41BE7D382CA2
          1227994A3EDE97ECE7DA41BE7D382CA2B20099D6D86C17C0DB74A56D82A7E735


